
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Сгаробільськ № £ .0

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, 
частини дванадцятої рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р.
№ 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік», постанови Центральної виборчої 
комісії від 25.10.2018 р. № 175 «Про затвердження Розподілів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і проведення перших 
виборів депутатів сільських, селищних, міських рад і відповідних сільських, 
селищних, міських голів 23 грудня 2018 року та виготовлення органами 
ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень 
для підготовки і проведення цих виборів», розпоряджень голови обласної 
держадміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
08.11.2018 р. №  905 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
держадміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 р. № 929», від 02.11.2018 р. Лт 891 «Про затвердження розподілу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та затвердити розподіл та 
призначення видатків районного бюджету на 2018 рік за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів 
місцевих рад і сільських, селищних, міських голів на 2018 рік згідно з 
додатками 1-4.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(JI. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова А. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
/ЗГ листопада 2018 № 6?9

РОЗПОДІЛ
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і проведення 

перших виборів депутатів сільських, селищних, міських рад і відповідних сільських,
селищних, міських голів 23 грудня 2018 року

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 
одиниці

Сума, грн.

1 2 3
12316504000 с.Веселе 134 900
12316506000 с.Калмиківка 111 400
12316513000 с.Підгорівка 145 900
12316521000 с.Шульгинка 203 200

РАЗОМ

\

595 400

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
/У  листопада 2018 № £¥£

РОЗПОДІЛ
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виготовлення органами 

ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень для 
підготовки і проведення перших виборів депутатів сільських, селищних, міських рад 

і відповідних сільських, селищних, міських голів 23 грудня 2018 року

Назва місцевого бюджету 
Код бюджету адміністративно-територіальної

одиниці
Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет Старобільського 
району 1 800

'

РАЗОМ 1 800

Начальник Управління

   /■

Л. Годунова



Код

40000000

4 І ()()()()()()

41050000

4 1 0 5 3 0 0 0

Начады-и

Додаток № З 
до розпорядження голови 

голови районної 
держави ої ад м і н істрації 

/ Ь  листопада 2018 № б / с/

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

Найменуванни згідно 
з класифікацією доходів бюджету

О фіційні трансферти

Від орган ів  д е р ж а в н о г о  у правл ін ня

С убвенц і ї  з м ісцевих  б ю д ж е т ів  ін шим м ісцевим б ю д ж ета м

Всього Загальний
фонд

597 200
597 200

597 200

597 200
597 200

597 200:

Спеціальний фонд

„  в т.ч. бюджет
Всього розвитку

Су бвенц ія  з м іс ц е в о ю  б ю д ж ету  на проведення  виборів  

деп утат ів  м іс цевих рад  та  с ільських, се ли щ них ,  м іс ьких голів, 

за рахунок  в ідпов ідн о ї  субвенц ії  з дер ж ав н о г о  б ю д ж ету

Всьог о доходів

і к У п р авд  і имя

597 200 597 200

597 200 597 200

Л. Годунова

\



ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
вилаткік районною Гж>джччл на 201S рік

Д о д ато к  №  4 

до  р о зп о р яд ж ен н я  голови 

голови  р ай о н н о ї 

д е р ж а в н о ї а д  м і н і с тр а н і ї 

ли сто п ад а  2018 .N2

ргімноі 
к|ш

Код Т П К В К М Б
Найменування головного розпорядника, відповідального виконлип-- 

бю джсіної програми або напряму видатків згідно з типовою в ь ю м ч о

ТП К В К М Б /Т К В К Б М С

4 ,п ,і і і . 1111 і і (І к > м і

послуг и : о, 
ліергоносн

«и< >аткн 
розвит ку

Всього

Спеціальний фонд
з них

спож ивання оплата
праці

комунальні видатки 
послуги та розвитку  

енергоносії

ою дж ет
розвитку

10000

0191 0191

юооо

9620 9620

( л аробільська районна державна адміністрацій Луї ямської оїі.міс

Проведення місцевих виборів

Управління фінансів Старобільської районної д е р ж а в н о ї  н д м і м м  і 

Луганської області

Субвенція 3 Місцевого бюджету на проведення виборів ЛСІ IN’ І а І III м и  ІІС

та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної   і
державного бюджету

Всього видатків

І .НІНІ

І SOI І

1800
І S 0 0

іальник Управління J1. Годунова

Разом

16 

1 800

1 800

595 400

595 400 

597 200

1


